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No 2024/291 

Tarih 18.12.2024 
 

Ulaşım Koordinasyon Merkezi Genel Kurulu, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Aslan YILMAZ 

Başkanlığında, 18.12.2024 Çarşamba günü, saat 14:30’da, Büyükşehir Belediyesi AKOM Toplantı Salonunda gündemdeki 

konuları görüşmek üzere toplanmıştır. 

İLGİ: Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü’nün yazısına istinaden Yol Bakım 

ve Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanlığının 02.12.2024 tarih ve 143789(45064) sayılı yazısı. 

TALEP: 03.02.2021 tarihli Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile trafik kazalarından kaynaklı can kayıplarını %50 azaltmayı 

hedefleyen Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi (2021-2030) ve buna bağlı olarak hazırlanan Karayolu Trafik 

Güvenliği Eylem Planın (2024-2027) yürürlüğe girdiği belirtilmektedir. Bu kapsamda, Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 

Koordinasyon Merkezleri (UKOME) tarafından her ilde bir okulun seçilip "Güvenli Okul Yolu" uygulamasına uygun hale 

getirilmesi ve gerekli düzenlemelerin en kısa sürede tamamlanması talebi. 

KARAR: Adapazarı ilçesinde Ünal Ozan Caddesi ile Ahmet Yesevi Caddesi arasında kalan alanda, Şehit Mustafa Özen 

İlköğretim Okulunun, Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından 

istenilen şartlar sağlanmak üzere (…öğrencilerin bu okula yaya olarak herhangi bir engel veya trafik tehlikesiyle 

karşılaşmadan gidip gelebilecekleri, yaya kaldırım yapısı ve yaya geçitlerinin fiziki yapısının fiziki erişime uygun hale 

getireceği, özel işaret ve levhalarla  ” Güvenli Okul Yolu''  olduğu anlaşılacak şekilde belirginleştireceği, yeterli derecede 

aydınlatmanın sağlanacağı ve güzergahı oluşturan sokaklarda trafik hızının 30 km/s ile sınırlandırılacağı…) “Güvenli Okul 

Yolu'' projesinin uygulanacağı okul olarak belirlenmesine, Yol Bakım ve Altyapı Koordinasyon Dairesi Başkanlığı tarafından 

konu ile ilgili Çalışmaların yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

Ek: Kroki 

 

 
 

            ( Katılmadı )         Aslan YILMAZ Ümit GÜLHAN      İlhan YILMAZ       Murat MUTLU 
              Genel Sekreter 
             

 
 

  Genel Sekreter Yardımcısı 
 
 

 Hukuk Müşavirliği Tem.  Ulaşım Dairesi Başkanı  Fen İşleri Dairesi Başkanı 

     Mahmut İSLAMOĞLU    Ayşe Tuğba BURUCU Atilla AYDOĞAN Abdüssamet H. ÖKSÜZALİ     Arzu SAYGINER ÇİL 
          Zabıta Dairesi Başkanı       Park ve Bahçeler Dairesi 

Başkanı      
İmar ve Şehircilik Dairesi               

Başkanı 
  Yol Bakım ve Altyapı Koor.  
     Dairesi Başkanlığı Tem. 

Çevre Koruma ve Kont. Dairesi 
               Başkanı  

 
 

           Nazmi ESKİ    
 

Veysel KARAHAN          ( Katılmadı ) Erol DÜZGÜN        Seyit EFE 
UKOME Şube Müdürü 

 
 
 
 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
13.Bölge Müd. Tem. 

 
 

Garnizon Komutanlığı Tem. İl Jandarma Komutanlığı 
Tem. 

İl Emniyet Müdürlüğü Tem. 
 
 

        ( Katılmadı ) ( Katılmadı ) 
Deniz Burçak 
SARIASLAN Ömer ASLAN  Eşref KARABEKTAŞ 

 Sahil Güvenlik Komutanlığı  Karasu Liman Başkanlığı KGM 17. Şube Şefliği Tem. DHMİ Cengiz Topel Hava Lim. Tem.  TCDD Genel Müdürlüğü 
 
 

          
          Cavit TAŞ 

          
         Atilla ÖZGÜR           ( Katılmadı ) Erhan GÖKDEMİR  Aydemir SEYİSOĞLU 

  TCDD Taşımacılık A.Ş. Tem. 
 

      İl Milli Eğitim Müd. Tem. Alt Yapı Yatırımları Genel 
Müd. 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hiz.  
Müd. Tem. 

 
 

Çevre ve Şehircilik İl Müd. Tem. 

  Zafer YILDIRIMHAN 
        
        Yusuf İLKHUN     Bahtiyar NALBANT  

  İl Afet ve Acil Drm. Müd. Tem. Türkiye Şof. ve Otom. Fed. Tem. Adapazarı Belediye 
Başkanlığı Tem. 

 

 
 
 
 

O L U R 
 

Yusuf ALEMDAR 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

 
 

https://serdes.sakarya.bel.tr/BelgeDogrula/BelgeDogrulaGenel?dI=854&eD=f85c4717-e7e7-4904-b6bb-

bdfde7132de5&tip=1

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmistir.
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